ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MỎ CÀY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NC Mỏ Cày, ngày       tháng    năm 2025

V/v góp ý dự thảo Nghị định

về đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức

            Kính gửi:

- Thường trực HĐND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Các cơ quan hành chính thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 615/SNV-CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Nghị định về đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 6224/BNV-CCVC

ngày 09/8/2025. Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Thường trực HĐND xã, các Ban HĐND xã, Thủ trưởng các cơ quan hành

chính thuộc UBND xã tham gia góp ý đối với dự thảo hồ sơ Nghị định về đánh

giá, xếp loại chất lượng công chức (gửi kèm theo Công văn số 6224/BNV-CCVC

ngày 09/8/2025 của Bộ Nội vụ), góp ý gửi về UBND xã (qua phòng Văn hóa -

Xã hội) chậm nhất trong ngày 14 tháng 8 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo Sở

Nội vụ tỉnh theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu VT.

Trần Ngọc Nam

		2025-08-13T17:25:58+0700

		2025-08-14T03:39:39+0700

		2025-08-14T03:39:39+0700

		2025-08-14T03:39:39+0700

		2025-08-14T03:39:39+0700